Manoel Antônio Pedroso da Silva desta 
Prefeitura Municipal resolve ADJUDICAR ao 
proponente {ABIB MEDICINA - LTDA - CNPJ 
N.º 30.117.351/0001-48, localizada na Rua 
Francisco Coneglian, 344, Centro, na cidade 
de Lupércio/SP, CEP 17.420-039}, o objeto da 
licitação, no valor de R$ 69.900,00 {Sessenta e 
Nove Mil e Novecentos Reais}, pelo período de 
12 meses, conforme Relação em Anexo.

Manoel Antônio Pedroso da Silva
Pregoeiro Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Transcorrido o prazo de recurso referido 
na alínea “b” do inciso I do artigo 109 da lei 
8.666/93, sem a efetivação de qualquer ato,

[...]

de Julgamento de 18/07/2023, HOMOLOGO 
todos os procedimentos realizados que clas-
sificou a empresa:  ABIB MEDICINA - LTDA 
- CNPJ N.º 30.117.351/0001-48, localizada na 
Rua Francisco Coneglian, 344, Centro, na ci-
dade de Lupércio/SP, CEP 17.420-039}, com o 
menor valor total de R$ 69.900,00 {Sessenta e 
Nove Mil e Novecentos Reais}, pelo período de 
12 meses. Nos termos da legislação em vigor, 
esse termo de HOMOLOGAÇÃO foi expedido 
em  02/08/2023. Proceda-se a seguir as pro-
vidências complementares, como comunicado, 
publicações, empenhos e outras medidas ne-
cessárias para que surta os efeitos legais e de